ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº. 432/2025

DECRETO Nº. 432/2025

SÚMULA: INSTITUI A COMISSÃO
ORGANIZADORA MUNICIPAL E NOMEIA
A COORDENADOR EXECUTIVO PARA A 1ª
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DAS CIDADES
- MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR.

IRENEU INÁCIO ZACHARIAS, Prefeito Municipal de
Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais,

DECRETA:

Art. Constituição da Comissão Organizadora Municipal
composta por representantes dos seguintes segmentos:
Segmento PODER PÚBLICO. Nomeia-se do Poder Público
Municipal – representantes do PODER EXECUTIVO:

DAIANE APARECIDA TURKOT
Representante da secretaria de Administração, Planejamento e
Desenvolvimento Integrado.

ANDRÉ OTTO HOCHSTEIN
Representante da secretaria de Planejamento.

LUCAS RAFAEL CAMARA
Representante da secretaria de Planejamento.

RAFAELA LETICIA PETELA
Representante da secretaria de Planejamento.

ALINE BRAZ DE OLIVEIRA
Representante da secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio
Ambiente.

MIRNA BLEY BONATO
Representante da Secretaria de Tributação e Finanças.

Art. 2º Como Coordenador Executivo, nomeia-se: ANDRÉ
OTTO HOCHSTEIN.

Art.3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Frontin, 05 de Maio de 2025.

IRENEU INÁCIO ZACHARIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Daiane Aparecida Turkot

Código Identificador:2FCFC204

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/05/2025. Edição 3269
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

06/05/2025, 08:30 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2FCFC204/03AFcWeA5JkidqgVSIKzzpeOSglUA8H7gzVfMorZd6xbKm8UBZBR4BsmwKIs9kBa… 1/1